huc alias precedente breui, ad eam producendā. ut  
 ἔνεπε, κατέβαλε, κατέδε, κατέπεσε. pro κατέβα-  
 λε, κατὰ δε, κατέπεσε. Præterea literæ ρ præpo-  
 nere solent β, quum η sequitur, aut τ, aut δ. ut βρω  
 κθ, βρυτῆρ, βρόδον, pro βρωκθ, βρυτῆρ, βρόδον.  
 ubi β successisse dicitur in locum literæ digamma  
 appellatæ, hac figura F. qua antiquissimi Aeoles  
 utebantur pro denso spiritu, ϑ quandoque pro te-  
 nui. sic Φελένυ Φωνῆρ, pro ἐλένη αἰήρ. Qua de re  
 Priscianus exactè scribit libro. 1. Etiam ω ponūt  
 pro τ. ut ἀωλὴ pro σολή. Literas quoque alias pro  
 alijs multipliciter, ut quum ἀαλὶς ἀέμιον di-  
 cunt pro φαλὶς φέμιον, φλάται pro θλάται,  
 κῳιον pro ποῖον, αῶφένα pro αῶχένα. Item ὄππα-  
 τα ϑ μετ' ἔπουρ, pro ὄμματα μετ' ἔμουρ. ϑ  
 ἐμπίπιδν pro ἐπίπιδν. Consonantes duplices  
 resolunt. ut σδδὺς pro ζδὺς, κσένθ pro ξένος, πέ-  
 λαπς pro πέλθφ. Ζα usurpant pro δια, ut ζα-  
 βάμδν pro διαβάμδν. Eorundem est ἰδμεν,  
 pro ἴσμεν. ὀδμή quoque pro ὀσμὴ Aeoilibus ϑ  
 Ionibus tribuitur. Aspirata ienuiter efferunt. ut  
 pro ὄσιθ ὄστθ, pro ὄσιθ ὄζε, ἀμπί pro ἀμ-  
 πὶ, ἀπῆκε pro ἀφῆκε, κατήκε pro καθήκει. Ex  
 δ faciunt e geminata immutabili ibi forte occurren-  
 te. ut ἰμέρρων pro ἰμείρων, ὠπελαί pro ὠπταλαί.

E diphthongo αι tollunt ι, quum non sequitur cō

sonans. ὡς ἀρχαῖον, pro ἀρχαῖος. Rursus interdum u addunt in diphthongum. ut δύνηλος αὐτάρ, pro ἔκηλος αὐτάρ. Item δύως αὐήρ, pro ἔως αὐήρ. Diphthongorum diuisione gaudent. ἀργεῖοι enim dicunt pro ἀργεῖοι, κῆλον pro κοῖλον, ἔγελαῖς γελαῖ, pro γελαῖς γελαῖ. Monosyllaba nomina in aus soluta diphthongo efferunt. ut παῖς, δαῖς, pro παις, δαῖς. Pro ei aliquando ponunt oi. ut ὄνοισον pro ὄνειρον. Item ω pro ο. ut μῶσα, λείπωσα, pro μουσα, λείδωσα. Ωι pro υ. ut ἰηλὸν ἰπῶ, pro ὑηλὸν ὑπῶ. Item pro ο ponunt υ. ut ὄνυμα pro ὄνομα, ὕμοιον pro ὄμοιον. Et ε. ut πῆς σέ, pro πῆς σέ. ἐδύς pro ὀδύς, ἐδύη pro ὀδύη. Et ο pro α. ut ἕροῖς ὀνέλητη, pro ἕραῖς ἀνέλητη. Ω rursus α pro ο. ut ἄσα pro ὄσα. Item ο pro ω. ut ὄρα pro ὠρα. ο Ω α contrahunt nunc in ω, ut ὦμα pro ὄμα. nunc in ο. ut τῶμα pro δῶμα. Pro η quandoque accipiunt α. ut μίλατος pro μίλητος, παλδὺς pro πηλδὺς, ἐνάβα Ω αὐς, pro ἐνάβη ἠὺς. Item ε. ut ἄρεθ pro ἄρης. ἀδικέω pro ἀδικῆσαι. quandoque etiam ε pro α. ut κρέτος πείμεθ, pro κρεῖτος πείαθ.

Utuntur sepe syncopa, ut quum dicunt ὠρεσεν pro ὠρμησεν, καπέσεν pro κατέπεσεν. Addunt quoque syllabam θα in uerbis sicut Attici. ut ἐπαθα. Acutum tonum in articulos transferen-

res dicunt ὄσθ pro ὄσθς tuus, ἦσθ pro ἦσθτια.  
 quod faciunt etiam in nominibus dissyllabis oxytonis. ut υἄλθ pro υἄλθς, βῶμθ pro βῶμθς, βάλθς pro βάλθς. Monosyllaba finita in ωξ ferè circumflectunt. ut ῥῶξ. θ finita in ϑς, λω, θς. ut ῥῶς, χλῶ, ξθς. Grauant quoque oxytona in θς. ut βασιλθς, ἀχίλθς. Eorum denique propria vocabula traduntur hæc, ἰα pro μία, ἴαφαξ pro ἴαφαθ, ἐσῶτα pro ἐσῶτα, χύσιον pro χύσιον, πῆρα pes, ἔραθ ἔραθ amor, πῆραθς sternutamentum, ἐδῶταδον prauimentum, δρέκθον vir, ἀκίρα debilis, μῆς mensis, δῆραθ aliorsum. Boetiorum verò particularia hæc, ἰξον pro ἰκον siue ἰκονθ, τέθειρα pro τέθειρα, γελῶθ pro γελῶθ, πατρίος pro πατρίος. Item genitiui in αο, à nominibus finitis in αω θ ϑς primæ declinationis, ἀνείαο, ἀτρείδαο, θ alia quedam. quorum aliqua habent cum Ionibus communia,